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ZABRA MORSKA
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

155,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Typ obrazu: Deco Panel Płótno

Opis produktu

Czy wiesz, że motywy abstrakcyjne w wystroju wnętrz są zawsze w modzie?

Jeśli szukasz uniwersalnej dekoracji, obraz ZIMORODEK W KORONIE będzie świetnym wyborem !

Obraz jest dostępny w różnych wymiarach oraz w dwóch wersjach: na półotnie oraz w postaci deco panel.

OBRAZ NA PŁÓTNIE -  obraz podkreśli wystrój Twojego wnętrza.

Obraz gotowy do zawieszenia w dowolnym miejscu zaraz po odpakowaniu1.
Możliwość doboru pasujących wizualnie obrazów z innych kategorii tematycznych dostępnych w naszej2.
ofercie
Nadruk wykonany na tkaninie typu canvas o grubości 260 g/m²3.
Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów4.
magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką5.
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton6.
Idealny pomysł na prezent7.

Zalety

Jednoczęściowy obraz na płótnie to doskonała dekoracja do Twojego wnętrza. Zasosowane płótno posiada
widoczną strukturę zbliżoną do płótna malarskiego. Nadruk na bokach daje ciekawy efekt odbicia lustrzanego. 

Obraz nie wymaga ramy - Skupiamy się na szczegółach. Nasze obrazy na płótnie mają idealnie gładkie1.
boki, a tkanina o gramaturze 260 g/m² jest doskonale napięta na ramie MDF o grubości 2 cm i
przymocowana cienkimi, metalowymi zszywkami. Z tyłu znajduje się zawieszka.
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Wysoka jakość nadruku - zastosowane zostały nieblaknące tusze eco-solwentowe, które są pozbawione2.
zapachu i toksycznych substancji. Są w pełni bezpieczne dla dzieci.
Idealne odwzorowanie obrazu - Dzięki starannie dobranym tuszom i nowoczesnym ploterom obrazy to3.
dekoracje ścienne klasy premium.

DECO PANEL - podkresli charakter Twojego wnętrza.

Drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów i z użyciem nieblaknących, ekosolwentowych tuszy1.
Deco panel nie wymaga dodatkowej ramy i jest gotowy do zawieszenia zaraz po wypakowaniu2.
Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów3.
magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką4.
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton5.
Idealny pomysł na prezent6.

Zalety

Obraz deco panel to nowoczesna forma dekoracji ściennej i alternatywa dla klasycznych obrazów i dekoracji.
Obraz na cienkim panelu posiada z tyłu ramkę, która tworzy dystans od ściany oraz daje efekt 3D. Klienci
doceniają prostą formę tej ozdoby, która pasuje do każdego wnętrza. Boki paneli są gładkie, a zadrukowany
papier jest idealnie równy z płytą. Perfekcyjne wykończenie oraz łatwy i szybki sposób wieszania to największe
atuty tego produktu. Tak charakterystyczny dodatek doskonale prezentuje się w pojedynkę, ale można go
także łączyć z innymi podobnymi elementami.

Estetyczne wykończenie - Obraz na panelu dekoracyjnym jest drukowany na satynowym papierze o1.
gramaturze 200 g/m², a następnie naklejany na płytę HDF o grubości 3 mm. Boki są perfekcyjnie
wygładzone, a dzięki autorskiej technologii papier jest idealnie równo z płytą. Z tyłu znajduje się
zawieszka.
Oryginalna dekoracja ścienna - Co wyróżnia deco panel na tle tradycyjnych obrazów? Z tyłu znajduje się2.
ramka MDF o grubości 2 cm, dzięki czemu panel nie przylega bezpośrednio do ściany i tworzy ciekawy
efekt wizualny.

Dekoracja wykonana w Polsce. 
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